МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 апреля 2014 года № 129
Об утверждении проекта
межевания части застроенной

территории квартала
            Руководствуясь ч.4 ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.13 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ч.7 ст.32 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, в соответствии с решением Гагаринской районной Думы, принятым 31.06.2009г.за № 75, рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний
  Администрация Гагаринского городского поселения
  Гагаринского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т
      1.Утвердить документацию по проекту межевания части застроенной территории квартала г.Гагарин, ограниченного ул.Крупской (ул. Крупской д.2)   (Приложение № 1).
      2.Установить для земельного участка, расположенного по адресу: Смоленская область, г.Гагарин, ул. Крупской д.2, вид разрешенного использования «для размещения и эксплуатации многоквартирного дома».

     3.Утвержденная документация, указанная в п.1, подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет  www.gagarinadmin.ru.
      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Исполняющий полномочия
Главы Администрации города

Гагарин Смоленской области
                            А.Ю.Пузиков